ФОРМА
«На заключение договора аренды»

	 Бланк организации

вопроса
Орлову  А.
Исх. № _____________

«___»________   201__г.
Уважаемый Валерий Николаевич!

Прошу оформить договор аренды с «__»____ 201_г. помещений     № ____ общей площадью ___ кв.м, находящихся в здании, принадлежащем  АО «НИИТФА»  (Москва, Варшавское шоссе, д. 46) на праве собственности, переданные в доверительное управление на основании Договора № 1.1-1/Д доверительного управления имуществом АО «УК ИП «Нижние котлы» от 09.12.2016г.
Офисные помещения __________  руб. кв.м. в год, включая НДС 18%.
Настоящим подтверждаю, что ____________________________________
                                                                              (наименование организации)

· Не находится в процессе ликвидации, банкротстве;

· Не имеет вынесенного решения о приостановке деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом РФ об административных нарушениях;

· Не имеет задолженности по уплате налогов, сборов, пени и штрафов, размер которых превышает 25% балансовой стоимости активов.

______________                         _______________                   ______________

         (должность)                                    (подпись, М.П.)                                      (расшифровка)
Заместителю генерального директора по развитию

АО «УК ИП «Нижние Котлы»

В.Н. Ванюкову